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Tout en conservant les caractéristiques essentielles du plan, la société se réservé la possibilité d'y apporter des modifications pour des raisons de
construction ou d'amélioration. Les faux plafonds, gaines, retombées et emplacements des équipements sont figurés à titre indicatif.
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FAUX PLAFOND TABLEAU ELECTRIQUE

TELEGENDE :
VOLET ROULANT PLACARD

PL
EAU CHAUDE SANITAIRE

ECS
ALLÈGE VITRÉE

ALV
LAVE LINGE

LL
PORTE FENÊTRE

PF
LAVE VAISSELLE

LV
Cuisson

Cu
Frigo

F

Indice C

VR

APPARTEMENT :
CAGE D'ESCALIER :
ETAGE :
TYPE :

Tableau des surfaces :

A 101

Avenue d'Occitanie Saint Georges D'Orques 34 680

Avenue de
l'Occitanie

PLAN DE VENTE

1m 2m 3m 4m 5m

CHAMBRE
13,40 m2

Loggia
8,86 m2

LL

7785

462

2935

287

210

292

574
5

389

229

310

SÉJOUR / CUISINE
36,86 m2

SDB / WC
5,73 m2

ENTRÉE
7,77 m2

P
orte-fenêtre

M
arche

PL

PL

PL
ECS

TE

Fenêtre ALVFenêtre ALVFenêtre ALV
Fenêtre A

LV

LV

F

Cu

VR VR VR

V
R

V
R

Entrée + PL

Séjour / Cuisine + PL

Salle de bain / WC

Chambre + PL

Loggia

7,77

36,86

5,73

13,40

63,76 m²

8,86

8,86 m²

A

R+1

T2

Total des surfaces habitables :

Total des surfaces extérieures :
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